



خالد مشعل: رژیم صهیونیستی در ضعیف‌ترین وضعیت به سر می‌برد

رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین "حماس" تاکید کرد که رژیم صهیونیستی در حال حاضر در ضعیف‌ترین وضعیت خود به سر می‌برد...

رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین "حماس" تاکید کرد که رژیم صهیونیستی در حال حاضر در ضعیف‌ترین وضعیت خود به سر می‌برد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فلسطینی "سما"، "خالد مشعل" در گفت‌وگویی خود با برنامه "القاهره الیوم" اظهار داشت که یک میلیون و پانصد هزار فلسطینی در حال حاضر به خاطر محاصره تحمیلی و ظالمانه در بزرگترین زندان در نوار غزه به سر می‌برند.

وی با محکوم کردن ساخت دیوار فولادی مصر در مرز با نوار غزه و حمله رسانه‌های مصری به جنبش حماس تاکید کرد: توجیهی برای ساخت دیوار فولادی وجود ندارد و ما دشمن مصر نیستیم بلکه اسرائیل، دشمن واقعی است.

دولت مصر علاوه بر بستن گذرگاه مرزی "رفح" در حال احداث دیواری فولادی با همکاری آمریکا در مرز خود با نوار غزه است که این دیوار با عمق بیش از 20 تا 30 متر در زیر زمین ساخته می‌شود و 9 تا 10 کیلومتر نیز طول دارد.

این دیوار دارای سیستم‌های حس‌گر است که هرگونه تلاش برای تخریب آن را به مسئولان مصری اطلاع می‌دهد و مصر همچنین کانال آبی را در طول این دیوار ایجاد خواهد کرد و به گفته ناظران سیاسی، هدف از ساخت این دیوار تشدید محاصره غزه است.

خالد مشعل در بخش دیگری از گفت‌وگویی خود به شهادت 300 بیمار و مجروح فلسطینی به خاطر جلوگیری مصر از سفر آنها به خارج از نوار غزه برای درمان و همچنین نیازمندی‌های بخش آموزش و بهداشت فلسطین در این منطقه اشاره کرد و خواستار بازگشایی منظم گذرگاه رفح در مرز مصر و نوار غزه برای تامین نیازهای مردم این منطقه شد.

وی با اشاره به رکود نقش اعراب در منطقه ابراز امیدواری کرد که مصر نقش بهتری را که شایسته جایگاه منطقه‌ای و بین‌المللی آن باشد، ایفا کند.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس تاکید کرد: رژیم صهیونیستی اکنون در ضعیف‌ترین وضعیت خود به سر می‌برد و دلیل آن هم این است که "گلعاد شالیت" [نظامی اسیر رژیم صهیونیستی در نزد نیروهای مقاومت فلسطین] در چند صد متری مرز فلسطین اشغالی قرار دارد اما تل‌آویو نمی‌تواند به وی دست یابد.

خالد مشعل افزود: مذاکرات با رژیم صهیونیستی به راه‌حلی نمی‌رسد زیرا حق بدون قدرت پیروز نمی‌شود و آنچه به زور گرفته شده است تنها با زور بازپس گرفته می‌شود.

مشعل همچنین از حمایت ایران از مردم و مسئله فلسطین تقدیر و از افول نقش کشورهای عربی در این زمینه انتقاد کرد.